关于上海健康医学院           工会

选举结果的请示

校工会：

上海健康医学院          工会于    月    日召开全体会员大会，应到人数   人，实到人数    人，以无记名投票方式，差额选举产生了部门工会委员候选人(4位或6位）：xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）。在以上候选人基础上投票选举，选举结果：xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）、xxx(票数    ）等5（或3）位同志当选为           工会委员会委员。

于    月   日又召开了第一次工会委员会议，会议推荐：xxx同志担任          工会主席，委员分工如下：组织民管委员xxx，文体宣教委员xxx、女工生活委员xxx。

妥否，请批复

附：选举计票结果

 上海健康医学院          工会（党组织代章）
     日期：

PAGE
1